
ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP)

Cod. Fisc. 81000310813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 528762- 901100
E - mail: tpic815003@istruzione.it URL: www.iccapuanapardo.edu.it

Circolare n.85
A.S.2022/2023                                                                                                                                                                                     Al personale docente

Al DSGA
Al sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera n. 19 del Collegio dei Docenti del 5 settembre 2022;
TENUTO CONTO della necessità di conciliare gli impegni istituzionali dei docenti con cattedra oraria esterna con le altre istituzioni scolastiche;
IN ATTESA della pubblicazione del Piano Annuale a.s.2022/2023;

DISPONE
IL PIANO delle ATTIVITÀ  DEL MESE DI NOVEMBRE

A.S. 2022/23

TUTTE LE RIUNIONI AVRANNO LUOGO PRESSO LA SEDE CENTRALE,
SE NON DIVERSAMENTE INDICATO.

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria

Prot. 0010720/U del 08/11/2022 14:17


mailto:tpic815003@istruzione.it
http://www.iccapuanapardo.edu.it/


NOVEMBRE
INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA

Mercoledì 2 Novembre

SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICA
(ai sensi D.A. n.1101 del 10 giugno 2022)

DELIBERA DEL C.d.I. n. 44 del 12/09/2022

Giovedì 3 Novembre

15.00-16.00
Riunione presidenti Intersezione e

coordinatori di sezione
+ referente psicologia scolastica

16.00-17-00

Riunione presidenti Interclasse e
coordinatori di classe

+ referente GOSP
+ referente psicologia scolastica

17.00-18-00
Riunione coordinatori Consigli
di classe + referente GOSP +
referente psicologia scolastica

Martedì 8 Novembre

16.30-17.30
CONSIGLI DI INTERSEZIONE

con la componente genitori
O.d.G.

1. Insediamento genitori
2. Andamento

didattico-disciplinare della
classe

3. Proposte uscite didattiche.
4. Comunicazioni



Martedì 8 Novembre

16.00-16.30
GLO sede centrale

Plesso N.Atria
1^B ore 16.00

16.30-18-30
Programmazione settimanale UDA

per classi parallele
sede centrale

17.30-18.30 INTERSEZIONE TECNICA

18.30-19.30
CONSIGLIO DI INTERCLASSE

con la componente genitori

O.d.G.
1. Insediamento genitori;
2. Andamento didattico-

disciplinare della classe;
3. Proposte visite guidate,

viaggio di istruzione e
uscite didattiche;

4. Comunicazioni



Mercoledì 9  Novembre
14.00-15.00 Riunione responsabili di plesso

15.00-16.00 STAFF E FIGURE DI SUPPORTO
16.00-17.00 Riunione responsabili di plesso

16.00-17.30 GLO sede centrale
Via Torino

Sez. A ore 16.00
17.00-18.00 Riunione responsabili di plesso

Giovedì 10 Novembre
15.00-18.00 GLO sede centrale

Capuana
2^B ore 15.00
1^A ore 15.30
1^B ore 16.00
3^A ore 16.30
3^B ore 17.30

Martedì 15 Novembre
15.30-16.30 GLO sede centrale

Capuana
4^A ore 15.30
4^B ore 16.10

16.30-18.30
Programmazione settimanale UDA

per classi parallele
sede centrale



Mercoledì 16 Novembre
15.00-16.00 Riunione dipartimenti scelta prove

standardizzate intermedie
(consegna alla docente
Calderone Maria Daria

entro il 30/11/2022)

Riunione dipartimenti scelta prove
standardizzate intermedie

(Dipartimento: 1-3)

(consegna alla docente
Calderone Maria Daria

entro il 30/11/2022)

Riunione dipartimenti scelta
prove standardizzate finali

(Dipartimento: 1-2-3)

(consegna alla docente
Calderone Maria Daria

entro il 30/11/2022)

Martedì 22 Novembre

15.30-16.30
GLO sede centrale

N.Atria
5^A ore 15.30

16.30-17.30
GLO sede centrale

Via Torino
Sez. A ore 16.30

16.30-18.30
Programmazione settimanale UDA

per classi parallele
sede centrale

Martedì 29 Novembre

16.00-17.30

GLO sede centrale
Capuna

Sez. A ore 16.00
Sez. B ore 16.30
Sez. E ore 17.00



Martedì 29 Novembre

16.00-16.30
GLO sede centrale

N.Atria
3^A ore 16.00

16.30-18.30
Programmazione settimanale UDA

per classi parallele
(Plesso di appartenenza)

18.30-19.30
RICEVIMENTO GENITORI

(Plesso di appartenenza)

15.00-18.00

CONSIGLI DI CLASSE
Classi prime

O.d.G.
1. Andamento didattico-disciplinare;
2. Predisposizione pagellino

bimestrale per i casi di
insufficienza.
Presenza componente genitori

(ultimi 20 minuti)

1^C-1^E
15.00-16.00

1^B-1^F
16.00-17.00

1^A-1^D-1^G
17.00-18.00



Mercoledì 30 Novembre
16.00-18.00 GLO

Sede centrale
N.Atria

Sez. A ore 16.00
Sez. B ore 16.30

Redipuglia
Sez. A ore 17.00
Sez.B ore 17.30

15.00-18.00

CONSIGLI DI CLASSE
Classi seconde

O.d.G.
1. Andamento didattico-disciplinare;
2. Predisposizione pagellino

bimestrale per i casi di
insufficienza.

Presenza componente genitori
(ultimi 20 minuti)

2^G-2^E
15.00-16.00

2^C-2^F -  2^B
16.00-17.00
2^ A- 2^D

17.00-18.00

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna Vania Stallone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi della normativa vigente in materia


